
Kreisverbandsmeisterschaft LG KSV-Anschlag 2019
30.03.2019     in Knesebeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 9.19.10

LG KSV-Anschlag Herren / Damenklasse Seite: 1

Stand: 30.03.2019 18:30 Uhr Gesamt

1  20015 SV Lüsche-Räderloh 1 951,9 Ringe

63 Götze, Harry 318,6

62 Reuther, Werner 316,8

64 Diekmann, Petra 316,5

2  20020 SGes Schnefl.-Tesch.-Küst. 5 944,9 Ringe

74 Jordan, Carola 316,6

72 Behne, Michaela 314,6

73 Schomburg, Monika 313,7

3  20036 SGes Wittingen 2 944,9 Ringe

138 Berlin, Wolfgang 317,0

137 Sterz, Michael 315,5

139 Stieben, Waldemar 312,4

4  20005 SGes Emmen 1 944,7 Ringe

32 Herz, Torsten 316,8

31 Elvers, Daniel 316,6

22 Herz, Mika 311,3

5  20001 SV Boitzenhagen 1 944,7 Ringe

143 Palluck, Klaus 316,5

142 Niebuhr, Hans-Werner 316,0

144 Palluck, Andrea 312,2

6  20013 SSGrp Knesebeck 1 944,3 Ringe

59 Unverzagt, Klaus 316,7

60 Palma-Unverzagt, Gisela 315,1

58 Engelke, Andreas 312,5

7  20023 SV Schweimke 1 941,7 Ringe

107 Otte, Jörg 315,7

106 Dralle, Rainer 315,2

105 Klie, Gerd 310,8



KM 2019 LG KSV-Anschlag Stand: 30.03.2019,18:30 Uhr    Seite: 2 9.19.10

8  20024 SV Steimke 3 940,7 Ringe

116 Elvers, Petra 315,9

114 Reihl, Jakob 313,3

115 Heers, Arno 311,5

9  20024 SV Steimke 5 938,0 Ringe

109 Lilje, Anke 315,2

110 Weiss, Andreas 312,0

108 Lilje, Philipp 310,8

10  20020 SGes Schnefl.-Tesch.-Küst. 4 936,2 Ringe

68 Böse, Cord 316,6

67 Bartels, Torsten 313,2

66 Kahrens, Stefan 306,4

11  20036 SGes Wittingen 3 936,1 Ringe

136 Cors, Alexander Justy 314,3

131 Langer, Miroslav 313,5

132 Geisteier, Edwin 308,3

12  20029 SGes Voitze 1 936,1 Ringe

127 Heins, Christian 314,9

126 Taeger, Susanne 312,3

128 Taeger, Rüdiger 308,9

13  20036 SGes Wittingen 1 935,9 Ringe

135 Cors, Hermann 316,9

134 Cors, Karin 310,6

133 Oppermann, Andrea 308,4

14  20020 SGes Schnefl.-Tesch.-Küst. 1 935,7 Ringe

71 Ziegenbein, Norman 318,8

69 Backmeister, Christoph 314,2

70 Jördens, Uwe 302,7

15  20003 SSGrp Brome 1 935,7 Ringe

15 Zimmermann, Wiebke 314,2

14 Wichmann, Jörg 313,7

13 Brunn, Wolfgang 307,8

16  20013 SSGrp Knesebeck 2 935,2 Ringe

55 Thomsen, Justin 312,7

57 Thomsen, Mayk 311,8

56 Thomsen, Philip 310,7
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17  20023 SV Schweimke 2 933,7 Ringe

102 Meyer, Hans-Jürgen 312,6

104 Martin, Uwe 311,2

103 Opladen, Karl-Josef 309,9

18  20005 SGes Emmen 2 929,5 Ringe

34 Peschel, Pascal 312,7

28 Behn, Markus 309,0

33 Ziebell, Rainer 307,8

19  20020 SGes Schnefl.-Tesch.-Küst. 3 927,7 Ringe

79 Harms, Birthe 312,6

78 Bartels, Judith 311,2

80 Ziegenbein, Dorit 303,9

20  20024 SV Steimke 1 927,5 Ringe

120 Lemme, Wilfried 314,7

119 Evers, Wolfgang 309,2

121 Fricke, Thorsten 303,6

21  20002 SV Bokel 1 927,4 Ringe

8 Ahrens, Jürgen 313,9

11 Heine, Reinhold 309,8

10 Köhler, Joachim 303,7

22  20011 SGes Hankensbüttel-Isenhagen 2 923,6 Ringe

37 Vollert, Detlef 309,7

39 Vollert, Kerstin 308,2

40 Folgmann, Manfred 305,7

23  20002 SV Bokel 3 922,7 Ringe

3 Cohrs, Carina 313,9

4 Cohrs, Isabel 304,8

2 Kunz, Romina 304,0

24  20011 SGes Hankensbüttel-Isenhagen 1 922,5 Ringe

38 Andratschke, Sven 313,7

140 Nieschulze, Michael 309,8

36 Stelzner, Frank 299,0

25  20003 SSGrp Brome 2 921,1 Ringe

17 Funke, Claus 313,4

18 Bojer, Sylvia 305,4

19 Holfeld, Ivo 302,3
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26  20024 SV Steimke 2 920,0 Ringe

122 Dolezych, Bernd 311,0

118 Elvers, Hans-Heinrich 309,5

117 Jacob, Gerhard 299,5

27  20025 SSGrp MTV Stöcken 919,9 Ringe

125 Eib, Lars 311,6

123 Eib, Tom Hendrik 305,9

124 Eib, Jan Phillip 302,4

28  20013 SSGrp Knesebeck 3 918,8 Ringe

43 Gades, Udo 307,9

45 Fricke, Stefan 306,7

44 Krebiel, Heinz-Dieter 304,2

29  20020 SGes Schnefl.-Tesch.-Küst. 2 918,1 Ringe

75 Edelmann, Thomas 308,2

76 Marcus, Axel 307,2

77 Meinecke, Karsten 302,7

30  20013 SSGrp Knesebeck 6 916,9 Ringe

52 Alshikh, Mohamed 309,0

51 Bakur, Mohamed 308,0

50 Balian, Docenk 299,9

31  20013 SSGrp Knesebeck 5 913,4 Ringe

54 Walzick, Sabine 314,7

49 Thomsen, Daniela 302,2

53 Margwardt, Maurice 296,5

32  20024 SV Steimke 4 912,6 Ringe

111 Lilje, Dirk 306,5

112 Lilje, Olaf 305,2

113 Weiss, Stefan 300,9

33  20022 SV Schönewörde 4 911,3 Ringe

83 Gramm, Christina 307,3

84 Krüger, Nina 302,3

82 Schermer, Monika 301,7

34  20005 SGes Emmen 3 909,6 Ringe

25 Bölsche, Tjara 309,0

24 Prilop, Jan 303,7

20 Köllner, Kai 296,9
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35  20002 SV Bokel 2 904,2 Ringe

7 Lutterloh, Jöran 302,9

5 Korte, Kristian 302,8

6 Lutterloh, Jerit 298,5

36  20022 SV Schönewörde 5 900,5 Ringe

86 Schermer, Horst 305,7

85 Flohr, Petra 305,0

87 Henneicke, Heinrich 289,8

37  20011 SGes Hankensbüttel-Isenhagen 3 892,1 Ringe

41 Speitling, Nico 302,0

42 Schiller, Jonas 301,1

141 Kunth, Chantal-Celine 289,0

38  20022 SV Schönewörde 7 886,9 Ringe

93 Lemke, Emily 298,5

91 Lemke, Thomas 295,3

92 Unger, Birgit 293,1

39  20022 SV Schönewörde 6 874,8 Ringe

90 Prüßmeier, Klaus 297,3

89 Bartholomew, Melanie 290,6

88 Bartholomew, Jürgen 286,9

40  20013 SSGrp Knesebeck 4 871,7 Ringe

46 Mühlenberg, Andreas 306,9

48 Richter, Markus 288,5

61 Siegmund, Fabio 276,3

41  20022 SV Schönewörde 2 846,2 Ringe

99 Köllner, Alexander 283,0

101 Gakenholz, Luca 282,4

100 Rodewald, Jon 280,8

42  20022 SV Schönewörde 1 816,2 Ringe

98 Gakenholz, Jona 274,3

96 Krüger, Jonas 273,2

97 Schilling, Phil 268,7
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LG KSV-Anschlag Herren / Damenklasse Seite: 1

Stand: 30.03.2019 18:30 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 31 Elvers, Daniel  20005 SGes Emmen 1 105,0 105,9 105,7 316,6

2 127 Heins, Christian  20029 SGes Voitze 1 106,4 104,3 104,2 314,9

3 15 Zimmermann, Wiebke  20003 SSGrp Brome 1 104,9 105,0 104,3 314,2

4 3 Cohrs, Carina  20002 SV Bokel 3 104,0 104,6 105,3 313,9

5 38 Andratschke, Sven  20011 SGes Hankensbüttel-Isenhag...103,7 105,0 105,0 313,7

6 67 Bartels, Torsten  20020 SGes Schnefl.-Tesch.-Küst. 4 102,9 105,7 104,6 313,2

7 34 Peschel, Pascal  20005 SGes Emmen 2 103,7 103,7 105,3 312,7

8 79 Harms, Birthe  20020 SGes Schnefl.-Tesch.-Küst. 3 103,9 103,3 105,4 312,6

9 125 Eib, Lars  20025 SSGrp MTV Stöcken 104,4 102,5 104,7 311,6
10 78 Bartels, Judith  20020 SGes Schnefl.-Tesch.-Küst. 3 104,0 103,4 103,8 311,2
11 56 Thomsen, Philip  20013 SSGrp Knesebeck 2 103,7 104,5 102,5 310,7
12 28 Behn, Markus  20005 SGes Emmen 2 101,4 103,0 104,6 309,0
13 4 Cohrs, Isabel  20002 SV Bokel 3 103,6 98,1 103,1 304,8
14 2 Kunz, Romina  20002 SV Bokel 3 100,7 102,3 101,0 304,0
15 7 Lutterloh, Jöran  20002 SV Bokel 2 99,3 99,8 103,8 302,9
16 5 Korte, Kristian  20002 SV Bokel 2 103,6 100,1 99,1 302,8
17 124 Eib, Jan Phillip  20025 SSGrp MTV Stöcken 100,8 100,2 101,4 302,4
18 19 Holfeld, Ivo  20003 SSGrp Brome 2 101,7 100,1 100,5 302,3
19 6 Lutterloh, Jerit  20002 SV Bokel 2 98,5 97,3 102,7 298,5
20 48 Richter, Markus  20013 SSGrp Knesebeck 4 94,8 96,9 96,8 288,5
21 98 Gakenholz, Jona  20022 SV Schönewörde 1 96,6 88,8 88,9 274,3
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LG KSV-Anschlag Nachwuchsklasse Seite: 1

Stand: 30.03.2019 18:30 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 136 Cors, Alexander Justy  20036 SGes Wittingen 3 104,1 104,3 105,9 314,3

2 55 Thomsen, Justin  20013 SSGrp Knesebeck 2 103,7 104,7 104,3 312,7

3 23 Peschel, René  20005 SGes Emmen 4 105,0 103,1 103,9 312,0

4 22 Herz, Mika  20005 SGes Emmen 1 104,2 102,4 104,7 311,3

5 108 Lilje, Philipp  20024 SV Steimke 5 103,2 103,7 103,9 310,8

6 129 Wienecke, Sophia  20029 SGes Voitze 102,5 104,3 103,6 310,4

7 130 Wienecke, Frederic  20029 SGes Voitze 101,4 104,0 104,3 309,7

8 52 Alshikh, Mohamed  20013 SSGrp Knesebeck 6 101,7 103,0 104,3 309,0

9 25 Bölsche, Tjara  20005 SGes Emmen 3 103,0 102,4 103,6 309,0
10 51 Bakur, Mohamed  20013 SSGrp Knesebeck 6 100,5 104,2 103,3 308,0
11 123 Eib, Tom Hendrik  20025 SSGrp MTV Stöcken 100,3 102,4 103,2 305,9
12 27 Beyer, Ernst-Merlin  20005 SGes Emmen 4 101,6 101,6 101,3 304,5
13 24 Prilop, Jan  20005 SGes Emmen 3 101,0 101,8 100,9 303,7
14 41 Speitling, Nico  20011 SGes Hankensbüttel-Isenhag... 99,5 100,6 101,9 302,0
15 42 Schiller, Jonas  20011 SGes Hankensbüttel-Isenhag... 99,3 101,4 100,4 301,1
16 50 Balian, Docenk  20013 SSGrp Knesebeck 6 99,5 99,1 101,3 299,9
17 93 Lemke, Emily  20022 SV Schönewörde 7 100,9 97,8 99,8 298,5
18 20 Köllner, Kai  20005 SGes Emmen 3 98,5 98,2 100,2 296,9
19 53 Margwardt, Maurice  20013 SSGrp Knesebeck 5 96,2 99,6 100,7 296,5
20 141 Kunth, Chantal-Celine  20011 SGes Hankensbüttel-Isenhag... 94,0 96,3 98,7 289,0
21 99 Köllner, Alexander  20022 SV Schönewörde 2 93,5 96,6 92,9 283,0
22 101 Gakenholz, Luca  20022 SV Schönewörde 2 96,8 89,3 96,3 282,4
23 100 Rodewald, Jon  20022 SV Schönewörde 2 92,6 92,5 95,7 280,8
24 61 Siegmund, Fabio  20013 SSGrp Knesebeck 4 92,3 89,2 94,8 276,3
25 96 Krüger, Jonas  20022 SV Schönewörde 1 92,2 89,2 91,8 273,2
26 97 Schilling, Phil  20022 SV Schönewörde 1 87,6 90,7 90,4 268,7
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Ergebnisliste Einzel 9.19.70

LG KSV-Anschlag Seniorenklasse Seite: 1

Stand: 30.03.2019 18:30 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 71 Ziegenbein, Norman  20020 SGes Schnefl.-Tesch.-Küst. 1 106,2 106,3 106,3 318,8

2 63 Götze, Harry  20015 SV Lüsche-Räderloh 1 106,3 105,6 106,7 318,6

3 138 Berlin, Wolfgang  20036 SGes Wittingen 2 105,6 106,3 105,1 317,0

4 135 Cors, Hermann  20036 SGes Wittingen 1 106,3 105,6 105,0 316,9

5 32 Herz, Torsten  20005 SGes Emmen 1 105,1 105,5 106,2 316,8

6 62 Reuther, Werner  20015 SV Lüsche-Räderloh 1 104,7 106,1 106,0 316,8

7 59 Unverzagt, Klaus  20013 SSGrp Knesebeck 1 105,4 105,5 105,8 316,7

8 68 Böse, Cord  20020 SGes Schnefl.-Tesch.-Küst. 4 105,4 104,2 107,0 316,6

9 74 Jordan, Carola  20020 SGes Schnefl.-Tesch.-Küst. 5 105,9 105,8 104,9 316,6
10 143 Palluck, Klaus  20001 SV Boitzenhagen 1 106,2 104,4 105,9 316,5
11 64 Diekmann, Petra  20015 SV Lüsche-Räderloh 1 105,5 105,7 105,3 316,5
12 142 Niebuhr, Hans-Werner  20001 SV Boitzenhagen 1 105,6 105,7 104,7 316,0
13 116 Elvers, Petra  20024 SV Steimke 3 105,6 105,0 105,3 315,9
14 107 Otte, Jörg  20023 SV Schweimke 1 105,1 105,4 105,2 315,7
15 137 Sterz, Michael  20036 SGes Wittingen 2 105,4 105,8 104,3 315,5
16 106 Dralle, Rainer  20023 SV Schweimke 1 105,2 103,5 106,5 315,2
17 109 Lilje, Anke  20024 SV Steimke 5 105,5 104,7 105,0 315,2
18 60 Palma-Unverzagt, Gisela  20013 SSGrp Knesebeck 1 104,7 105,8 104,6 315,1
19 54 Walzick, Sabine  20013 SSGrp Knesebeck 5 103,6 105,1 106,0 314,7
20 120 Lemme, Wilfried  20024 SV Steimke 1 104,7 105,6 104,4 314,7
21 72 Behne, Michaela  20020 SGes Schnefl.-Tesch.-Küst. 5 105,0 104,6 105,0 314,6
22 69 Backmeister, Christoph  20020 SGes Schnefl.-Tesch.-Küst. 1 105,1 105,2 103,9 314,2
23 8 Ahrens, Jürgen  20002 SV Bokel 1 105,2 104,4 104,3 313,9
24 14 Wichmann, Jörg  20003 SSGrp Brome 1 103,3 105,1 105,3 313,7
25 73 Schomburg, Monika  20020 SGes Schnefl.-Tesch.-Küst. 5 104,4 105,1 104,2 313,7
26 131 Langer, Miroslav  20036 SGes Wittingen 3 103,5 105,2 104,8 313,5
27 17 Funke, Claus  20003 SSGrp Brome 2 104,1 103,5 105,8 313,4
28 65 Mundil, Harald  20015 SV Lüsche-Räderloh 105,3 103,8 104,3 313,4
29 114 Reihl, Jakob  20024 SV Steimke 3 104,7 104,1 104,5 313,3
30 102 Meyer, Hans-Jürgen  20023 SV Schweimke 2 104,2 104,3 104,1 312,6
31 58 Engelke, Andreas  20013 SSGrp Knesebeck 1 104,5 103,0 105,0 312,5
32 1 Niebuhr, Helmut  09002 SV Lüsche-Räderloh 103,0 103,2 106,2 312,4
33 139 Stieben, Waldemar  20036 SGes Wittingen 2 104,3 104,7 103,4 312,4
34 126 Taeger, Susanne  20029 SGes Voitze 1 103,1 105,1 104,1 312,3
35 144 Palluck, Andrea  20001 SV Boitzenhagen 1 103,4 104,8 104,0 312,2
36 110 Weiss, Andreas  20024 SV Steimke 5 103,7 104,2 104,1 312,0
37 57 Thomsen, Mayk  20013 SSGrp Knesebeck 2 104,4 103,3 104,1 311,8
38 115 Heers, Arno  20024 SV Steimke 3 103,8 103,4 104,3 311,5
39 104 Martin, Uwe  20023 SV Schweimke 2 103,1 104,1 104,0 311,2
40 122 Dolezych, Bernd  20024 SV Steimke 2 103,7 102,7 104,6 311,0
41 105 Klie, Gerd  20023 SV Schweimke 1 103,0 102,1 105,7 310,8
42 134 Cors, Karin  20036 SGes Wittingen 1 103,2 103,1 104,3 310,6
43 103 Opladen, Karl-Josef  20023 SV Schweimke 2 102,7 103,5 103,7 309,9
44 140 Nieschulze, Michael  20011 SGes Hankensbüttel-Isenhag...101,1 104,1 104,6 309,8
45 11 Heine, Reinhold  20002 SV Bokel 1 104,5 102,6 102,7 309,8
46 37 Vollert, Detlef  20011 SGes Hankensbüttel-Isenhag...103,7 101,5 104,5 309,7
47 118 Elvers, Hans-Heinrich  20024 SV Steimke 2 102,6 104,4 102,5 309,5
48 119 Evers, Wolfgang  20024 SV Steimke 1 103,2 102,9 103,1 309,2
49 128 Taeger, Rüdiger  20029 SGes Voitze 1 102,6 102,9 103,4 308,9
50 133 Oppermann, Andrea  20036 SGes Wittingen 1 101,6 103,3 103,5 308,4
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51 132 Geisteier, Edwin  20036 SGes Wittingen 3 101,2 103,7 103,4 308,3
52 39 Vollert, Kerstin  20011 SGes Hankensbüttel-Isenhag...103,1 101,2 103,9 308,2
53 75 Edelmann, Thomas  20020 SGes Schnefl.-Tesch.-Küst. 2 102,6 103,2 102,4 308,2
54 43 Gades, Udo  20013 SSGrp Knesebeck 3 101,2 103,1 103,6 307,9
55 13 Brunn, Wolfgang  20003 SSGrp Brome 1 103,2 101,7 102,9 307,8
56 33 Ziebell, Rainer  20005 SGes Emmen 2 104,2 102,8 100,8 307,8
57 83 Gramm, Christina  20022 SV Schönewörde 4 101,9 102,4 103,0 307,3
58 76 Marcus, Axel  20020 SGes Schnefl.-Tesch.-Küst. 2 101,0 102,9 103,3 307,2
59 46 Mühlenberg, Andreas  20013 SSGrp Knesebeck 4 103,2 102,2 101,5 306,9
60 45 Fricke, Stefan  20013 SSGrp Knesebeck 3 101,8 104,2 100,7 306,7
61 111 Lilje, Dirk  20024 SV Steimke 4 102,3 102,7 101,5 306,5
62 66 Kahrens, Stefan  20020 SGes Schnefl.-Tesch.-Küst. 4 102,3 102,6 101,5 306,4
63 145 Meyer, Christian  20011 SGes Hankensbüttel-Isenha... 102,4 102,8 101,0 306,2
64 40 Folgmann, Manfred  20011 SGes Hankensbüttel-Isenhag...104,1 97,9 103,7 305,7
65 86 Schermer, Horst  20022 SV Schönewörde 5 100,6 102,7 102,4 305,7
66 18 Bojer, Sylvia  20003 SSGrp Brome 2 100,0 102,8 102,6 305,4
67 112 Lilje, Olaf  20024 SV Steimke 4 103,4 100,3 101,5 305,2
68 85 Flohr, Petra  20022 SV Schönewörde 5 100,6 102,3 102,1 305,0
69 44 Krebiel, Heinz-Dieter  20013 SSGrp Knesebeck 3 101,4 102,1 100,7 304,2
70 80 Ziegenbein, Dorit  20020 SGes Schnefl.-Tesch.-Küst. 3 101,1 101,9 100,9 303,9
71 10 Köhler, Joachim  20002 SV Bokel 1 102,4 100,5 100,8 303,7
72 121 Fricke, Thorsten  20024 SV Steimke 1 101,8 100,7 101,1 303,6
73 77 Meinecke, Karsten  20020 SGes Schnefl.-Tesch.-Küst. 2 100,8 98,9 103,0 302,7
74 70 Jördens, Uwe  20020 SGes Schnefl.-Tesch.-Küst. 1 103,6 96,4 102,7 302,7
75 84 Krüger, Nina  20022 SV Schönewörde 4 100,7 99,3 102,3 302,3
76 49 Thomsen, Daniela  20013 SSGrp Knesebeck 5 102,0 100,5 99,7 302,2
77 82 Schermer, Monika  20022 SV Schönewörde 4 100,0 100,7 101,0 301,7
78 113 Weiss, Stefan  20024 SV Steimke 4 101,3 98,8 100,8 300,9
79 117 Jacob, Gerhard  20024 SV Steimke 2 102,4 99,9 97,2 299,5
80 36 Stelzner, Frank  20011 SGes Hankensbüttel-Isenhag...100,4 100,5 98,1 299,0
81 12 Pireuschka, Renate  20003 SSGrp Brome 99,7 99,2 99,3 298,2
82 90 Prüßmeier, Klaus  20022 SV Schönewörde 6 99,5 97,6 100,2 297,3
83 91 Lemke, Thomas  20022 SV Schönewörde 7 97,6 99,0 98,7 295,3
84 92 Unger, Birgit  20022 SV Schönewörde 7 98,4 95,2 99,5 293,1
85 89 Bartholomew, Melanie  20022 SV Schönewörde 6 103,0 88,4 99,2 290,6
86 87 Henneicke, Heinrich  20022 SV Schönewörde 5 92,5 99,4 97,9 289,8
87 88 Bartholomew, Jürgen  20022 SV Schönewörde 6 98,7 90,9 97,3 286,9
88 9 Struve, Carsten  20002 SV Bokel 0,0


